
AUTOBUSY SZKOLNE 2019-2020 

           KIERUNEK                                                  PRZYWOZY     

Radziądz 07:05  Niezgoda  
07:38  Radziądz  
07:53  ul. Batorego 
07:57  ul. Rybacka 
08:00  ul. Sienkiewicza 

Żmigródek – Czarny Las 07:05  Czarny Las 
07:15  Nowe Domy  
07:22  Żmigródek 
07:27  Przedszkole 
07:30  ul. Rybacka 
07:33  ul. Batorego  
07:35  ul. Sienkiewicza  

Korzeńsko  07:21  Korzeńsko 
07:26  Chodlewo 
07:31  Garbce  
07:36  Borek  
07:46  Przedszkole 
07:50  ul. Rybacka 
07:53  ul. Batorego  
07:58  ul. Sienkiewicza  
   + innym autobusem: 
07:15  Laskowa  
07:58  ul. Rybacka 

Borzęcin  07:45  Borzęcin- ul Sienkiewicza 
07:50  ul. Sienkiewicza  
   + innym autobusem: 
07:35  Morzęcino 
07:40  Borzęcin (przedszkolaki i Batory) 
07:45  ul. Sienkiewicza 

Kliszkowice 07:25  Zakrzewo  
07:30  Kliszkowice  
07:45  Sienkiewicza 

Bychowo- Barkowo 07:18  Kędzie  
07:23  Barkowo  
07:25  Barkówko 
07:31  Łapczyce  
07:36  Karnice  
07:38  Bychowo  
07:43  Węglewo 
07:46  ul. Sienkiewicza   
   + innym autobusem:    
07:20  Wierzbina 
08:00  ul. Rybacka 

Powidzko 07:29  Kaszyce Wielkie  
07:34  Kaszyce Milickie  
07:55  Sienkiewicza   
   + innym autobusem:  
07:42  Kanclerzowice  
07:52  ul. Rybacka  
07:57  Przedszkole 

 


